
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.01.2022.         sēdes protokols Nr.1., 10.p.  

LĒMUMS Nr. 10 

Par dalības turpināšanu Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc administratīvi teritoriālās 

reformas 

 

Ņemot vērā likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un Aizkraukles 

novada Attīstības programmas 2021. – 2028.gadam Investīciju plāna 11.punktu “Dzīves kvalitātes 

– veselības uzlabošana Aizkraukles novada iedzīvotājiem, īstenoti veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumi – fizisko aktivitāšu nodarbības un izglītojošas lekcijas dažādām 

vecuma grupām Aizkraukles novadā, t.sk. Kokneses, Jaunjelgavas, Pļaviņu apvienībās, Skrīveru 

pagastā”.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 13.01.2022. atzinumu, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars 

MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, 

Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, 

Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas"- nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodrošināt nepieciešamos resursus Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla (turpmāk tekstā – 

NVPT) noteikto kritēriju īstenošanai. 

2. Atbalstīt NVPT kritēriju ieviešanu, īstenojot veselību veicinošas aktivitātes. 

3. Piedalīties NVPT ikgadējās sanāksmēs.   

4. Katru gadu aizpildīt monitoringa veidlapu un nosūtīt to NVPT koordinācijas komisijai.   

5. Deleģēt par NVPT atbildīgo koordinatoru projektu vadītāju Ievu RUSIŅU. 

6. Deleģēt par NVPT atbildīgo pašvaldības politisko amatpersonu domes priekšsēdētāju Leonu 

LĪDUMU. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 


